
J U L S K É    A L P Y    2 0 2 1 – informace č.  TŘI 

 

Dobrý den přátelé, 

 

dovoluji si Vás informovat o současném stavu příprav naší každoroční akce 

do hor v roce 2021 a bude asi celkem krátké a to v bodech... 

 

ad 1./ 

Požadovanou zálohu zaplatilo 36 účastníků a tak je stále asi cca 5 míst  

volných. Dle kalkulace ceny je potřeba, aby nás bylo cca 40 a pak by ne- 

byla nutnost nějaké zvýšení ceny akce. Proto se obracím na VÁS všechny s 

úkolem zapracovat a někoho sehnat. Jetě mám několik jmen sám, kteří 

nejsou pevně rohodnuti a na nich se budu snažit zapracovat sám.. 

ad 2./ 

Zatím nemám fakturu ze Slovinska, ale měla by přijít každým dnem. Mají 

hlavně dotaz, zda požadovaný počet noclehů platí a jde zejména o 

apartmany a chaty. Ale určitě nastane čas, kdy získat nějakou postel navíc 

by již nebylo možné. Ostatně velká většina chce pravě tu postel a ve 

stanech nás bude cca 10. Z tohoto důvodu si „stanaři“ budou vařit samo- 

statně, ale nikoliv v hangáru, ale na PB vařičích........ 

ad 3./ 

Situace okolo výjezdu do Slovinska je zatím spíše v mlze, ale máme 

informaci, že nejpravděpodobnějši vstupenkou bude glejt o očkování, 

případně o prodělané nemoci, čí daný test před odjezdem. Zatím je čas na 

vyjasnění dostatečný. Snažíme se zjistit, zda existuje pojišťovna zajiš- 

tující pojištění pro případ nemoce v daném období měsíce před odjezdem, 

kdy již nebude možné storno. V kladném případě dáme avizo... 
 

       všechny zdraví za štáb akce : 
 

        V.H. 
 

Pacov 12.4.2021 


